CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 206 / 2015

MARA MUNICIPAL DE 	ITAPEVI 	 Súmula: Solicito providências do Executivo

ENCAMINHE SE 	 para REPAROS NA PAVIMENTAÇÃO

2015
ASFALTICA, IMPLANTAÇÃO DE
REDUTORES DE VELOCIDADE E
PINTURA DE FAIXA PARA

Pres 	 PEDESTRES na Rua Samantha no bairro
Parque Wey, no Município de Itapevi.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, seja oficiado ao Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, providências
para REPAROS NA PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA, IMPLANTAÇÃO DE
REDUTORES DE VELOCIDADE E PINTURA DE FAIXA PARA PEDESTRES na
Rua Samantha no bairro Parque Wey no município de Itapevi.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

Trata-se de um pedido desse vereador, que devido a Construção que está sendo
finalizada da Creche do Parque Wey o trafego de veículos pesados deixou a
pavimentação asfaltica danificada, e após a inauguração da creche o fluxo será intenso
de veículos e pedestres, existe um importante acesso entre ruas, com isto a
necessidade dos reparos na oavimentacão. a imolantacão de lombadas e faixa oara
pedestres.

Sala das Ses

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Rnnp. (11) 4141-4472 -